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İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ / MÜZİK BÖLÜMÜ / Müzikoloji Anabilim Dalı 

2022-2023 Eğitim/Öğretim Yılı Güz Yarıyılı BÜTÜNLEME MAZERET SINAVI Programı 

 

 

                                                                                                                                             Müzik Bölüm Başkanlığı 

 

 

 

 

Gün-Saat 

 

Sınıf 
08.30- 

09.15 

09.25 

-10.10 

10.20- 

11.05 

11.15- 

12.00 

12.30 

13.15 

13.25- 

14.10 

14.20- 

15.05 

15.15- 

16.00 

16.10- 

16.55 

 

 

15.05.2023 

 

Pazartesi 

 

1, 

 Çalgı Bilgisi-

I 

 Güncel 

Müzik Araş. 

 

 

Koro - I    

 

2. 

 

 

 

Koro - III 

 Grafik 

Tasarım 

 

 

Piyano-III Piyano-III Piyano-III 

 

Piyano-III 

 

 
3. 

  Logo ve Afiş 
Tasarımı 

  Müzik Kültür 
ve Toplum 

 Müzikte 
Yazılı 

Anlatım 

 

 

4. 

         

 

 
16.05.2023 

 

Salı 

 

1. 

 Solfej  

Eğitimi-I 

  

 

 Müzikolojiye 

Giriş 

  

 

 

 
2. 

  Mesleki 
Yabancı Dil-I 

 
 

 
 

Solfej  
Eğitimi-III 

Armoni-I Armoni-III  

 

3. 

  Solfej  

Eğitimi-V 

 

Koro - V 

 

 

Piyanoda 

Eşlik-I 

 Türk Müziği 

Tarihi -I 

 

 

4. 

 Birlikte 

Seslendirme-
I 

    Müzik 

Literatürü-I 

  

 
 

 

17.05.2023 

 

Çarşamba 

 
1. 

   
 

 
 

 Piyano-I 
 

Piyano-I 
 

Piyano-I 
 

 
 

 

2. 

  

 

  

 

 

 

Müzik  

Tarihi-I 

 Müzik ve 

Sağlık 

 

 

3. 

         

 
4. 

   Müzik ve 
Medya 

 Eser Dinleme 
ve 

Tanımlama-I 

 Müzikte Araş. 
Teknikleri-I 

 

 

 

 

18.05.2023 

 

Perşembe 

 
1. 

         

 

2. 

 

 

 

 

  

 

 Çalgı – I 

  

Çalgı – I 

 

Çalgı – I  

 

 
3. 

 
 

        

 

4. 

  Müzikoloji 

Bitirme 

Çalışması-I 

      


